
- 1 : 0
- 0 : 1
- 3 : 0
- 0 : 2
- 1 : 2
- 2 : 0
- 1 : 0
- 1 : 0
- 0 : 1
- 0 : 2
- 1 : 0
- 1 : 0
- 0 : 0
- 1 : 0
- 2 : 1
- 1 : 0
- 1 : 1
- 1 : 0
- 0 : 2
- 0 : 2

:
:
:
:
:

:
:
:
:
:

- 3 : 5 n.N.

- 4 : 2 n.N.
- 2 : 1

- 4 : 2 n.N.

- 2 : 0

- 1 : 0

- 1 : 2

SV Waldperlach SC Bajuwaren

Sommerturnier beim FC Perlach
Krehlebogen 15 in 81737 München

Samstag, 09.07.2011

SC Arcadia Messestadt SV Am Hart
FC Perlach II SV Bad Heilbrunn

SC Bajuwaren TSV Hohenbrunn
FC Perlach I FC Stern

SV Am Hart FC Hochbrück
SV Bad Heilbrunn SV Waldperlach

TSV Hohenbrunn FC Perlach II
FC Stern SC Arcadia Messestadt

FC Hochbrück FC Perlach I
SV Bad Heilbrunn SC Bajuwaren

SV Waldperlach TSV Hohenbrunn
FC Stern SV Am Hart

SC Arcadia Messestadt FC Hochbrück
SC Bajuwaren FC Perlach II

TSV Hohenbrunn SV Bad Heilbrunn
SV Am Hart FC Perlach I

FC Hochbrück FC Stern
FC Perlach II SV Waldperlach

1
2
1
2

1
2
1
2

1
2
1
2

1
2
1
2

1
2
1
2

A
A
B
B

A
A
B
B

A
A
B
B

A
A
B
B

A
A
B
B

10:30
10:30
10:45
10:45

10:00
10:00
10:15
10:15

9:30
9:30
9:45
9:45

9:00
9:00
9:15
9:15

8:30
8:30
8:45
8:45

17
18
19
20

13
14
15
16

9
10
11
12

5
6
7
8

1
2
3
4

Linke Seite: Rechte Seite: Ergebnis:
FC Perlach I SC Arcadia Messestadt

Spielnr.: Uhrzeit: Gruppe: Platz:
Beginn: 8:30 Spielzeit: 1x 13min

Gruppe A: Gruppe B:
FC Perlach I
SC Arcadia Messestadt
FC Stern
FC Hochbrück
SV Am Hart SC Bajuwaren

FC Perlach II
SV Waldperlach
SV Bad Heilbrunn
TSV Hohenbrunn

Gruppe A:
Pos. Mannschaft Tore Diff. Pu.

1
2

6 2
3 1

10
7

5

FC Perlach I
SC Arcadia Messestadt

SV Am Hart
FC Stern

FC Hochbrück
2 2

3
4

Gruppe B:

0 6

+4
+2
0
0
-6

3 3 6
5
0

Pu.
+6 12

Pos. Mannschaft Tore
1 SV Bad Heilbrunn 7 1

Diff.

2 SC Bajuwaren 4 1

-3 3
3 FC Perlach II 3 4

+3 9
-1 3

-5 3
4 TSV Hohenrbunn
5 SV Waldperlach 2 7

1 4

21 11:15 1

Spiel um Platz 9 und 10:
Spielnr.: Uhrzeit: Platz: Ergebnis:Linke Seite: Rechte Seite:

FC Hochbrück SV Waldperlach
Halbfinale:

22 11:30 1 FC Perlach I SC Bajuwaren
23 11:30 2 SV Bad Heilbrunn SC Arcadia Messestadt

Spiel um Platz 7 und 8:
24 11:45 1 FC Stern TSV Hohenbrunn

Spiel um Platz 5 und 6:
25 11:45 2 SV Am Hart FC Perlach II

Spiel um Platz 3 und 4:
26 12:00 2 SC Bajuwaren SC Arcadia Messestadt

FC Perlach I SV Bad Heilbrunn
Spiel um Platz 1 und 2:

27 12:00 1


