## Sommerturnier beim FC Perlach

Krehlebogen 15 in 81737 München Samstag, 09.07.2011

Gruppe A:	Gruppe B:
FC Perlach I	FC Perlach II
SC Arcadia Messestadt	SV Waldperlach
FC Stern	SV Bad Heilbrunn
FC Hochbrück	TSV Hohenbrunn
SV Am Hart	SC Bajuwaren

Beginn: 8:30 Spielzeit: 1x 13min

beginn:	0.30	Spieizeit.	IX I3IIIII						
Spielnr.:	Uhrzeit:	Gruppe:	Platz:	Linke Seite:		Rechte Seite:	Erç	gebi	nis:
1	8:30	Α	1	FC Perlach I	-	SC Arcadia Messestadt	1	:	0
2	8:30	Α	2	FC Hochbrück	-	FC Stern	0	:	1
3	8:45	В	1	FC Perlach II	-	SV Waldperlach	3	:	0
4	8:45	В	2	TSV Hohenbrunn	-	SV Bad Heilbrunn	0	:	2
5	9:00	Α	1	SV Am Hart	-	FC Perlach I	1	:	2
6	9:00	Α	2	SC Arcadia Messestadt	-	FC Hochbrück	2	:	0
7	9:15	В	1	SC Bajuwaren	-	FC Perlach II	1	:	0
8	9:15	В	2	SV Waldperlach	-	TSV Hohenbrunn	1	:	0
9	9:30	Α	1	FC Stern	-	SV Am Hart	0	:	1
10	9:30	Α	2	FC Hochbrück	-	FC Perlach I	0	:	2
11	9:45	В	1	SV Bad Heilbrunn	-	SC Bajuwaren	1	:	0
12	9:45	В	2	TSV Hohenbrunn	-	FC Perlach II	1	:	0
13	10:00	Α	1	FC Stern	-	SC Arcadia Messestadt	0	:	0
14	10:00	Α	2	SV Am Hart	-	FC Hochbrück	1	:	0
15	10:15	В	1	SV Bad Heilbrunn	-	SV Waldperlach	2	:	1
16	10:15	В	2	SC Bajuwaren	-	TSV Hohenbrunn	1	:	0
17	10:30	Α	1	FC Perlach I	-	FC Stern	1	:	1
18	10:30	Α	2	SC Arcadia Messestadt	-	SV Am Hart	1	:	0
19	10:45	В	1	FC Perlach II	-	SV Bad Heilbrunn	0	:	2
20	10:45	В	2	SV Waldperlach	-	SC Bajuwaren	0	:	2

Gruppe A:

Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
1	FC Perlach I	6	:	2	+4	10
2	SC Arcadia Messestadt	3	:	1	+2	7
3	SV Am Hart	3	:	3	0	6
4	FC Stern	2	:	2	0	5
5	FC Hochbrück	0	:	6	-6	0

Gruppe B:

Pos.	Mannschaft		Tore		Diff.	Pu.
1	SV Bad Heilbrunn	7	:	1	+6	12
2	SC Bajuwaren	4	:	1	+3	9
3	FC Perlach II	3	:	4	-1	3
4	TSV Hohenrbunn	1	:	4	-3	3
5	SV Waldperlach	2	:	7	-5	3

Spiel um Platz 9 und 10:

Opioi aiii i	.at_ 0 a							
Spielnr.:	Uhrzeit:	Platz:	Linke Seite:				jeb	nis:
21	11:15	1	FC Hochbrück	-	SV Waldperlach	3	:	5 n.N.
Halbfinale	):							
22	11:30	1	FC Perlach I	-	SC Bajuwaren	4	:	2 n.N.
23	11:30	2	SV Bad Heilbrunn	-	SC Arcadia Messestadt	2	:	1
Spiel um I	Platz 7 und	l 8:						
24	11:45	1	FC Stern	-	TSV Hohenbrunn	4	:	2 n.N.
Spiel um I	Platz 5 und	l 6:						
25	11:45	2	SV Am Hart	-	FC Perlach II	2	:	0
Spiel um I	Platz 3 unc	l 4:						
26	12:00	2	SC Bajuwaren	-	SC Arcadia Messestadt	1	:	0
Spiel um I	Platz 1 unc	12:						
27	12:00	1	FC Perlach I	-	SV Bad Heilbrunn	1	:	2